札幌学院大学 広報入試課広報係

[住所] 〒069-8555 北海道江別市文京台 11番地

[TEL] 011-386-8111

[E-Mail] kouhou@ims.sgu.ac.jp

News Release

2020年 10月 13日

報道関係各位

札幌学院大学

プロ野球ドラフト会議における記者会見について

2020 年プロ野球ドラフト会議につきまして、本学から近藤 廉 投手（経営学部経営学科４年・硬式野球

部）がプロ野球志望届を提出いたしました。

ついては、10 月 26 日の「プロ野球ドラフト会議」において、指名を受けた場合には、本学関係者の会見

の場を設けますので、お知らせいたします。

 なお、指名がなかった場合は、会見は実施いたしませんので、よろしくお願いします。

日時
2020年 10月 26日（月） 17：00～

          ※指名を受けた場合にその直後より会見を開始いたします

出席者

（予定）

河西 邦人（札幌学院大学学長）

吉川 哲生（硬式野球部 部長・札幌学院大学経営学部准教授）

平間 康允（硬式野球部 監督）

近藤  廉（経営学部経営学科４年・硬式野球部）

廣嶋  進（硬式野球部副部長・札幌学院大学職員）

佐藤 博昭（硬式野球部副部長・札幌学院大学職員）

他、硬式野球部員２０名程度

場所
札幌学院大学 江別キャンパス Ｇ館 1階ホワイエ

（〒069-8555 北海道江別市文京台 11番地）

＊新型コロナウイルス感染症感染防止のため、取材は事前申込制とさせていただきます。

 取材をご希望の場合は、下記まで電話またはメールにて、会社名・人数をご連絡ください。